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JUHTIMISSÜSTEEMIDE AUDITEERIMISE JUHISED 

Guidelines for auditing management systems 
(ISO 19011:2011) 

Teatis paranduse kohta on avaldatud EVS Teataja 2012. aasta juunikuu numbris. 

1. Jaotis 5.4.7 „Auditi programmi tõendusdokumentide haldamine ja toimivana 
hoidmine“ 

Asendada loendi b) esimene punkt „auditi programmid ja auditi aruanded“ järgmiselt: „auditiplaanid ja auditi 
aruanded“. 

2. Jaotis 5.5 „Auditi programmi seire“ 

Asendada punkt c) „hinnata auditirühmade võimet auditi programmi ellu rakendada“ järgmiselt: „hinnata 
auditirühmade võimet auditiplaani ellu rakendada“. 

3. Jaotis 6.3.2 „Auditi programmi ettevalmistamine“ 

Asendada jaotise pealkiri „Auditi programmi ettevalmistamine“ järgmiselt: „Auditiplaani ettevalmistamine“. 

4. Jaotis 6.3.2.1 

Asendada jaotise esimene lõik: „Auditirühma juht peaks auditi programmis ning auditeeritava dokumentatsioonis 
sisalduva teabe alusel valmistama ette auditi programmi. Auditi programm peaks arvesse võtma 
audititoimingute mõju auditeeritava protsessidele ja looma aluse auditi kliendi, auditirühma ja auditeeritava 
omavahelisele kokkuleppele auditi läbiviimise osas. Kava peaks hõlbustama mõjusat audititoimingute ajakava 
koostamist ja kooskõlastamist eesmärkide mõjusaks saavutamiseks.“ 

järgmiselt: 

„Auditirühma juht peaks auditi programmis ning auditeeritava dokumentatsioonis sisalduva teabe alusel 
valmistama ette auditiplaani. Auditiplaan peaks arvesse võtma audititoimingute mõju auditeeritava protsessidele 
ja looma aluse auditi kliendi, auditirühma ja auditeeritava omavahelisele kokkuleppele auditi läbiviimise osas. 
Plaan peaks hõlbustama mõjusat audititoimingute ajakava koostamist ja kooskõlastamist eesmärkide mõjusaks 
saavutamiseks.“ 

Asendada jaotise teine lõik: „Auditi programmi detailsus peaks peegeldama auditi ulatust ja keerukust nagu ka 
auditi eesmärkide saavutamise ebakindluse mõju. Auditi programmi ettevalmistamisel peaks auditirühma juht 
olema teadlik:“ 

järgmiselt: 

„Auditiplaani detailsus peaks peegeldama auditi ulatust ja keerukust nagu ka auditi eesmärkide saavutamise 
ebakindluse mõju. Auditiplaani ettevalmistamisel peaks auditirühma juht olema teadlik:“. 

5. Jaotis 6.3.2.2 

Asendada jaotise esimene lõik: „Auditi programmi ulatus ja sisu võivad omavahel erineda esmastes ja neile 
järgnevates auditites ning sise- ja välisauditites. Auditi programm peaks olema piisavalt paindlik, et võimaldada 
auditeerimistoimingute edenedes vajalikuks osutuvaid muudatusi.“ 

järgmiselt: 
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„Auditiplaani ulatus ja sisu võivad omavahel erineda esmastes ja neile järgnevates auditites ning sise- ja 
välisauditites. Auditiplaan peaks olema piisavalt paindlik, et võimaldada auditeerimistoimingute edenedes 
vajalikuks osutuvaid muudatusi.“ 

Asendada jaotise esimese loetelu sissejuhatav lause: „Auditi programm peaks hõlmama või käsitlema järgmist:“ 
järgmiselt: „Auditiplaan peaks hõlmama või käsitlema järgmist:“. 

Asendada jaotise teise loetelu sissejuhatav lause: „Auditi programm võib vajadusel hõlmata ka järgmist:“ 
järgmiselt: „Auditiplaan võib vajadusel hõlmata ka järgmist:“. 

Asendada jaotise viimane lõik: „Auditi programmi võib läbi vaadata ja heaks kiita auditi klient ja see tuleks 
esitada auditeeritavale. Auditeeritava poolt auditi programmile esitatavad vastuväited tuleks lahendada 
auditirühma juhi, auditeeritava ja auditi kliendi vahel.“ 

järgmiselt: 

„Auditiplaani võib läbi vaadata ja heaks kiita auditi klient ja see tuleks esitada auditeeritavale. Auditeeritava poolt 
auditiplaanile esitatavad vastuväited tuleks lahendada auditirühma juhi, auditeeritava ja auditi kliendi vahel.“ 

6. Jaotis 6.4.3 

Asendada jaotise viimase lõigu esimene lause: „Kui adekvaatset dokumentatsiooni ei ole võimalik esitada auditi 
programmis esitatud tähtaja jooksul, peaks auditirühma juht sellest teavitama nii auditi programmi juhtivat isikut 
kui ka auditeeritavat.“ 

järgmiselt: 

„Kui adekvaatset dokumentatsiooni ei ole võimalik esitada auditiplaanis esitatud tähtaja jooksul, peaks 
auditirühma juht sellest teavitama nii auditi programmi juhtivat isikut kui ka auditeeritavat.“ 

––––––––––––––––– 
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